
Data obtencióCons. per a la Defensa del Riu Besòs 11/02/2016

EXERCICI ECONÒMIC DE 2016

ESTAT DE DESPESES

RESUM

CAPÍTOLS DENOMINACIÓ Import

(AVANTPROJECTE)

1. OPERACIONS NO FINANCERES
1.1 OPERACIONES CORRIENTES

DESPESES DE PERSONAL1 1.194.103,41
DESPESES CORRENTS EN BÉNS I SERVEIS2 14.339.050,50
DESPESES FINANCERES3 4.500,00
TRANSFERÈNCIES CORRENTS4 104.000,00

1.2 OPERACIONES DE CAPITAL
INVERSIONS REALS6 1.590.152,00

2. OPERACIONS FINANCERES
ACTIUS FINANCERS8 5.000,00

17.236.805,91TOTAL PRESSUPOST DESPESES

RESUM

ESTAT D´INGRESSOS(AVANTPROJECTE)

CAPÍTOLS DENOMINACIÓ Import

1. OPERACIONS NO FINANCERES
1.1 OPERACIONES CORRIENTES

16.883.805,91TAXES, PREUS PÚBLICS I ALTRES INGRESSOS3
155.900,00TRANSFERÈNCIES CORRENTS4
191.100,00INGRESSOS PATRIMONIALS5

1.2 OPERACIONES DE CAPITAL
1.000,00TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL7

2. OPERACIONS FINANCERES
5.000,00ACTIUS FINANCERS8

17.236.805,91TOTAL PRESSUPOST D´INGRESSOS



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Classificació

Cap. Art. Conc.
DENOMINACIÓ DELS CONCEPTES

PREVISIONS INICIALS

Per conceptes Per articles Per capítols

 6:24:06PM

Pàg. 1

Subcon. Per subconceptes

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST D´INGRESSOS 2016 Per Conceptes, Subconceptes

3 30 309 13.300,0030900 ALTRES TAXES PER PRESTACIÓ DE SERVEIS 
BÀSICS.

309303 13.300,00Altres taxes per prestació de serveis bàsics realització

30 Taxes per la prestació de serveis públics bàsics3 13.300,00

3 34 349 285.965,6234900 PREUS PER SERVEIS ANALITICA LABORATORI

3 34 349 1.000,0034901 PREU PER SERVE DIAGNOSI EDAR

3 34 349 125.000,0034902 PREU PER SERVEIS TECNICS CONSORCI

3 34 349 4.500,0034903 PREU PER TASQUES CONCESSIO PERMIS 
ABOCAMENT

3 34 349 286.462,0034904 PREU PER SOBRECOST EXPLOTACIO

349343 702.927,62Altres preus públics

34 Preus públics3 702.927,62

3 39 391 33.100,0039190 Altres multes i sancions

391393 33.100,00Multes

3 39 399 10.467.910,4139900 INGRESSOS ACA O. I M. I GESTIO

3 39 399 1.992.051,5239901 RECURSOS EVENTUALS.

3 39 399 1.024.229,3639902 INGRESSOS PER SERVEIS DE CLAVEGUERAM

3 39 399 744.370,0039903 REPOSICIO I MILLORA CLAVEGUERAM

3 39 399 981.707,0039904 MANTENIMENT CONSORCI GESTIO RESIDUS

3 39 399 924.210,0039905 ACA REPOSICIONS I MILLORES

399393 16.134.478,29Altres ingressos diversos

39 Altres ingressos3 16.167.578,29

3 TAXES, PREUS PÚBLICS I ALTRES INGRESSOS 16.883.805,91

4 46 462 71.400,0046200 APORTACIONS D'ENS CONSORCIATS

462464 71.400,00D'Ajuntaments

46 D'entitats locals4 71.400,00

4 47 470 84.500,0047000 TRANSFERENCIES D'EMPRESES PRIVADES

16.955.205,91 16.955.205,91 16.883.805,91Sumen les Previsions 17.039.705,91



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Classificació

Cap. Art. Conc.
DENOMINACIÓ DELS CONCEPTES

PREVISIONS INICIALS

Per conceptes Per articles Per capítols

 6:24:06PM

Pàg. 2

Subcon. Per subconceptes

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST D´INGRESSOS 2016 Per Conceptes, Subconceptes

470474 84.500,00D'empreses privades

47 D'empreses privades4 84.500,00

4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS 155.900,00

5 52 520 85.000,0052000 INTERESSOS EN COMPTES CORRENTS

520525 85.000,00Interessos de dipòsits

52 Interessos de dipòsits5 85.000,00

5 53 534 65.000,0053400 De societats i entitats dependents de les entitats locals

534535 65.000,00De societats mercantils, entitats públiques empresarials

53 Dividends i participació beneficis5 65.000,00

5 54 541 41.100,0054100 ARRENDAMENTS DE FINQUES URBANES.

541545 41.100,00Arrendaments de finques urbanes

54 Rendes de béns immobles5 41.100,00

5 INGRESSOS PATRIMONIALS 191.100,00

7 76 761 1.000,0076100 TRANSFERENCIA DE DIPUTACIO DE BARCELONA

761767 1.000,00De Diputacions, Consells o Cabildos

76 D'entitats locals7 1.000,00

7 TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL 1.000,00

8 83 830 5.000,0083000 BESTRETES DE PERSONAL

830838 5.000,00Reintegrament de préstecs de fora del sector públic a curt t

83 Reintegrament de préstecs de fora del sector públic8 5.000,00

8 ACTIUS FINANCERS 5.000,00

17.236.805,91 17.236.805,91 17.236.805,91Sumen les Previsions 17.236.805,91



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 1

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

000 ADMINISTRACIO GENERAL DEL CONSORCICl. Orgànica

271.861,91161 13000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES ADM.GRAL. CONSORCI

51.207,00161 16000 SEGURETAT SOCIAL ADM.GRAL. CONSORCI

4.000,00161 16200 FORMACIÓ I PERFECCIONAMENT DEL PERSONAL ADM.G

1.000,00161 20000 LLOGUER DE TERRENYS COL·LECTORS

9.000,00161 20900 CANON DRET DE SUPERFICIE SOLAR EDIFICI

75.000,00161 21200 MANTENIM. I CONSERV.EDIFICI ADM.GRAL.CONSORCI

6.000,00161 21500 REPAR.I MANTENIMENT MOBILIARI ADM.GRAL.CONSORCI

37.100,00161 21600 REPAR.I MANTENIMENT EQUIP INFORMATIC ADM.GRAL.CO

11.400,00161 22000 MATERIAL OFICINA ADM. GRAL. CONSORCI

3.300,00161 22001 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACIONS

10.000,00161 22100 ENERGIA ELÈCTRICA ADM.GRAL.CONSORCI

1.160,00161 22101 AIGUA ADM. GRAL CONSORCI

12.570,00161 22102 GAS ADM. GRAL. CONSORCI

24.300,00161 22110 PRODUCTES DE NETEJA ADM.GRAL.CONSORCI

24.200,00161 22200 TELEFÒNIQUES ADM.GRAL.CONSORCI

7.810,00161 22201 POSTALS ADM.GRAL.CONSORCI

2.260,00161 22300 TRANSPORTS ADM. GRAL. CONSORCI

17.800,00161 22400 ASSEGURANCES ADMÓ.GRAL. CONSORCI

59.000,00161 22500 TRIBUTS ADM.GRAL.CONSORCI

15.000,00161 22699 DESPESES DIVERSES ADM.GRAL.CONSORCI

9.000,00161 22701 SERVEIS VIGILANCIA ADM. GRAL CONSORCI

45.000,00161 22706 TREBALLS TÈCNICS ADM.GRAL.CONSORCI

7.240,00161 22708 SERVEIS DE RECAPTACIÓ A FAVOR DE L'ENTITAT.

5.500,00161 23000 DIETES D'ÒRGANS DE GOVERN

48.000,00161 23001 INDEMNITZACIONS DE CARRECS ELECTES

1.500,00161 23020 DIETES DEL PERSONAL NO DIRECTIU ADM.GRAL.CONSORC

26.000,00161 23120 LOCOMOCIO ADM.GRAL.CONSORCI

4.500,00161 35900 ALTRES DESPESES FINANCERES

12.000,00161 46300 CONVENI PER LA GESTIO DEL PARC FLUVIAL DEL BESOS

5.000,00161 62301 MAQUINÀRIA ADM.GRAL.CONSORCI

1.150,00161 62500 MOBILIARI ADM.GRAL.CONSORCI

7.750,00161 62600 INFORMATICA ADM.GRAL.CONSORCI

5.000,00161 62700 ALTRES INVERSIONS ADM.GRAL.CONSORCI

5.000,00161 63201 TELECONTROL ADM.GRAL. CONSORCI

5.000,00161 83000 BESTRETES DE PERSONAL

831.608,91Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 2

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

100 CONTROL D'ABOCAMENTSCl. Orgànica

146.904,50161 13000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES CONTROL ABOCAMENTS

48.308,30161 16000 SEGURETAT SOCIAL CONTROL ABOCAMENTS

1.600,00161 21400 REPAR.I MANTENIMENT PARC MOBIL CONTROL ABOCAMEN

3.600,00161 22103 COMBUSTIBLES CONTROL ABOCAMENTS

6.250,00161 22107 PRODUCTES I MATERIAL FUNGIBLE CONTROL ABOCAME

5.500,00161 22699 PRODUCTES D'INSPECCIO CONTROL D'ABOCAMENTS

1.000,00161 22706 CONVENI R+D+I CONTROL D'ABOCAMENTS

890,00161 23120 LOCOMOCIO PERSONAL NO DIRECTIU CONTROL ABOCA

12.000,00161 62301 EQUIPS I CABINES CONTROL D'ABOCAMENTS

226.052,80Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 3

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

200 ACTUACIONS DE PROMOCIÓCl. Orgànica

2.000,00161 22001 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACIONS

15.000,00161 22699 DESPESES DIVERSES PROMOCIO

11.000,00161 22706 ESTUDIS I TREBALLS TÈCNICS PROMOCIO

28.000,00Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 4

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

201 PROGRAMA EDUCATIU AMBIENTALCl. Orgànica

35.000,00161 22706 ESTUDIS I TREBALLS TÈCNICS EDUCACIO AMBIENTAL

35.000,00Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 5

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

204 PARTICIPACIO SOCIALCl. Orgànica

10.000,00161 22706 ESTUDIS I TREBALLS TÈCNICS PARTICIPACIO SOCIAL

10.000,00Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 6

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

205 COMUNICACl. Orgànica

17.500,00161 22706 ESTUDIS I TREBALLS TÈCNICS COMUNICACIO

17.500,00Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 7

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

206 PUBLICACIO "NOU BESOS"Cl. Orgànica

600,00161 22001 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACIONS

600,00Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 8

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

301 CLAVEGUERAM MOLLET DEL VALLESCl. Orgànica

117.320,37161 21301 MANTENIMENT CLAVEGUERAM MOLLET DEL VALLES

21.000,00161 65002 REPOSICIO I MILLORA CLAVEGUERAM MOLLET DEL VALL

138.320,37Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 9

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

302 CLAVEGUERAM CARDEDEUCl. Orgànica

116.230,00161 21301 MANTENIMENT CLAVEGUERAM CARDEDEU

120.032,00161 65002 REPOSICIO I MILLORA CLAVEGUERAM CARDEDEU

236.262,00Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 10

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

303 CLAVEGUERAM CALDES DE MONTBUICl. Orgànica

62.222,13161 21301 MANTENIMENT CLAVEGUERAM CALDES DE MONTBUI

26.000,00161 65002 REPOSICIÓ I MILLORA CLAVEGUERAM CALDES DE MONTB

88.222,13Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 11

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

304 CLAVEGUERAM GRANOLLERSCl. Orgànica

186.159,60161 21301 MANTENIMENT CLAVEGUERAM GRANOLLERS

160.000,00161 65002 REPOSICIÓ I MILLORA CLAVEGUERAM GRANOLLERS

346.159,60Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 12

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

305 CLAVEGUERAM L'AMETLLA DEL VALLESCl. Orgànica

104.626,73161 21301 MANTENIMENT CLAVEGUERAM L'AMETLLA DEL VALLES

80.000,00161 65002 REPOSICIO I MILLORA CLAVEGUERAM L'AMETLLA DEL VA

184.626,73Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 13

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

306 CLAVEGUERAM LA LLAGOSTACl. Orgànica

27.706,60161 21301 MANTENIMENT CLAVEGUERAM LA LLAGOSTA

12.000,00161 65002 REPOSICIO I MILLORA CLAVEGUERAM LA LLAGOSTA

39.706,60Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 14

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

307 CLAVEGUERAM LLIÇA DE VALLCl. Orgànica

18.363,88161 21301 MANTENIMENT CLAVEGUERAM LLIÇÀ DE VALL

8.000,00161 65002 REPOSICIO I MILLORA CLAVEGUERAM LLIÇÀ DE VALL

26.363,88Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 15

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

308 CLAVEGUERAM MONTMELOCl. Orgànica

41.086,50161 21301 MANTENIMENT CLAVEGUERAM MONTMELO

19.000,00161 65002 REPOSICIO I MILLORA CLAVEGUERAM MONTMELO

60.086,50Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 16

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

309 CLAVEGUERAM PALAU-SOLITÀ I PLEGAMANSCl. Orgànica

110.381,76161 21301 MANTENIMENT CLAVEGUERAM PALAU-SOLITÀ I PLEGAMA

120.000,00161 65002 REPOSICIO I MILLORA CLAVEGUERAM PALAU-SOLITÀ I PL

230.381,76Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 17

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

310 CLAVEGUERAM PARETS DEL VALLESCl. Orgànica

50.000,00161 21301 MANTENIMENT CLAVEGUERAM PARETS DEL VALLES

19.000,00161 65002 REPOSICIO I MILLORA CLAVEGUERAM PARETS DEL VALL

69.000,00Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 18

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

311 CLAVEGUERAM STA. EULALIA DE RONÇANACl. Orgànica

20.761,92161 21301 MANTENIMENT CLAVEGUERAM STA. EULALIA DE RONÇAN

20.000,00161 65002 REPOSICIO I MILLORA CLAVEGUERAM STA. EULALIA DE R

40.761,92Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 19

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

312 CLAVEGUERAM VALLROMANESCl. Orgànica

28.558,45161 21301 MANTENIMENT CLAVEGUERAM VALLROMANES

28.558,45Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 20

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

313 CLAVEGUERAM BIGUES I RIELLSCl. Orgànica

100.555,91161 21301 MANTENIMENT CLAVEGUERAM BIGUES I RIELLS

100.555,91Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 21

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

314 CLAVEGUERAM LLINARS DEL VALLESCl. Orgànica

33.606,45161 21301 MANTENIMENT CLAVEGUERAM LLINARS DEL VALLES

33.606,45Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 22

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

315 CLAVEGUERAM SANTA MARIA DE MARTORELLESCl. Orgànica

6.649,06161 21301 MANTENIMENT CLAVEGUERAM STA.MARIA DE MARTOREL

6.649,06Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 23

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

400 SISTEMA GRANOLLERS (oper. i mant.)Cl. Orgànica

50.479,80161 13000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES EDAR GRANOLLERS

12.231,10161 16000 SEGURETAT SOCIAL EDAR GRANOLLERS

67.360,00161 21300 MANTENIM. I CONSERV.EDAR GRANOLLERS

800,00161 21400 REPAR.I MANTENIMENT PARC MOBIL EDAR GRANOLLERS

363.512,63161 22100 ENERGIA ELÈCTRICA GRANOLLERS

1.200,00161 22103 COMBUSTIBLES I CARBURANTS GRANOLLERS

1.000,00161 22699 DESPESES DIVERSES GRANOLLERS

1.454.824,47161 22799 OPERACIONS SISTEMA GRANOLLERS

500,00161 23120 DIETES PERSONAL NO DIRECTIU GRANOLLERS

96.400,00161 65001 REPOSICIO I MILLORA GRANOLLERS

2.048.308,00Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 24

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

401 SISTEMA SANT ANTONI DE VILAMAJOR (oper. i mant.)Cl. Orgànica

3.272,40161 13000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES SANT ANTONI DE VILAMAJOR

797,90161 16000 SEGURETAT SOCIAL SANT ANTONI DE VILAMAJOR

20.160,00161 21300 MANTENIM. I CONSERV.EDAR SANT ANTONI VILAMAJOR

19.556,30161 22100 ENERGIA ELÈCTRICA SANT ANTONI VILAMAJOR

240.308,60161 22799 OPERACIONS SISTEMA ST. ANTONI DE VILAMAJOR

33.650,00161 65001 REPOSICIO I MILLORA S. ANTONI VILAMAJOR

317.745,20Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 25

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

403 SISTEMA LA GARRIGA (oper. i mant.)Cl. Orgànica

16.402,40161 13000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES EDAR LA GARRIGA

3.979,40161 16000 SEGURETAT SOCIAL EDAR LA GARRIGA

114.950,00161 21300 MANTENIM. I CONSERV.EDAR LA GARRIGA

85.084,42161 22100 ENERGIA ELÈCTRICA SIST. LA GARRIGA

403.682,66161 22799 OPERACIONS SISTEMA LA GARRIGA

26.080,00161 65001 REPOSICIO I MILLORA LA GARRIGA

650.178,88Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 26

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

405 SISTEMA CALDES DE MONTBUI (oper. i mant.)Cl. Orgànica

3.767,30161 13000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES CALDES DE MONTBUI

909,00161 16000 SEGURETAT SOCIAL CALDES DE MONTBUI

77.970,00161 21300 MANTENIM. I CONSERV.EDAR CALDES DE MONTBUI

77.686,31161 22100 ENERGIA ELÈCTRICA EDAR CALDES DE MONTBUI

534.428,02161 22799 OPERACIONS SISTEMA CALDES DE MONTBUI

88.990,00161 65001 REPOSICIO I MILLORA CALDES DE MONTBUI

783.750,63Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 27

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

406 SISTEMA MONTORNES DEL VALLES (oper. i mant.)Cl. Orgànica

13.443,10161 13000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES MONTORNES

3.262,30161 16000 SEGURETAT SOCIAL MONTORNES

186.970,00161 21300 MANTENIM. I CONSERV.EDAR MONTORNES

400,00161 21400 REPAR.I MANTENIMENT PARC MOBIL SIST. MONTORNES

450.462,56161 22100 ENERGIA ELÈCTRICA SIST. MONTORNES

600,00161 22103 COMBUSTIBLES I CARBURANTS MONTORNES

1.000,00161 22699 DESPESES DIVERSES MONTORNES

1.598.398,72161 22799 OPERACIONS SISTEMA MONTORNES

950,00161 23120 LOCOMOCIO DEL PERSONAL NO DIRECTIU MONTORNES

105.190,00161 65001 REPOSICIO I MILLORA MONTORNES DEL VALLES

2.360.676,68Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 28

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

407 SISTEMA LA LLAGOSTA (oper. i mant.)Cl. Orgànica

24.936,90161 13000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES LA LLAGOSTA

6.039,80161 16000 SEGURETAT SOCIAL LA LLAGOSTA

168.110,00161 21300 MANTENIM. I CONSERV.EDAR LA LLAGOSTA

400,00161 21400 REPAR.I MANTENIMENT PARC MOBIL SIST. LA LLAGOSTA

471.296,76161 22100 ENERGIA ELÈCTRICA SIST. LA LLAGOSTA

600,00161 22103 COMBUSTIBLES I CARBURANTS SIST. LA LLAGOSTA

1.000,00161 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES SIST. LA LLAGOSTA

1.636.824,63161 22799 OPERACIONS SISTEMA LA LLAGOSTA

500,00161 23120 LOCOMOCIO PERSONAL NO DIRECTIU SIST. LA LLAGOS

103.740,00161 65001 REPOSICIO I MILLORA LA LLAGOSTA

2.413.448,09Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 29

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

408 SISTEMA SANT FELIU DE CODINES (oper. i mant.)Cl. Orgànica

1.908,90161 13000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES SANT FELIU DE CODINES

464,60161 16000 SEGURETAT SOCIAL SANT FELIU DE CODINES

54.070,00161 21300 MANTENIM. I CONSERV.EDAR SANT FELIU CODINES

33.055,86161 22100 ENERGIA ELÈCTRICA EDAR SANT FELIU CODINES

255.686,70161 22799 OPERACIONS SISTEMA SANT FELIU DE CODINES

20.300,00161 65001 REPOSICIO I MILLORA S.FELIU DE CODINES

365.486,06Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 30

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

409 SISTEMA BIGUES I RIELLS (oper. i mant.)Cl. Orgànica

515,10161 13000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES SIST. BIGUES I RIELLS

121,20161 16000 SEGURETAT SOCIAL SIST. BIGUES I RIELLS

66.810,00161 21300 MANTENIM. I CONSERV.EDAR BIGUES I RIELLS

37.770,05161 22100 ENERGIA ELÈCTRICA BIGUES I RIELLS

129.106,26161 22799 OPERACIONS SISTEMA BIGUES I RIELLS

52.020,00161 65001 REPOSICIO I MILLORA BIGUES I RIELLS

286.342,61Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 31

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

410 SISTEMA SANTA EULALIA DE RONÇANA (oper. i mant.)Cl. Orgànica

1.292,80161 13000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES SANTA EULALIA DE RONÇANA

313,10161 16000 SEGURETAT SOCIAL SANTA EULALIA DE RONÇANA

65.120,00161 21300 MANTENIM. I CONSERV.EDAR SANTA EULALIA DE RONÇA

69.542,36161 22100 ENERGIA ELÈCTRICA SANTA EULALIA DE RONÇANA

307.905,23161 22799 OPERACIONS SIST. STA. EULALIA DE RONÇANA

79.800,00161 65001 REPOSICIO I MILLORA STA.EULALIA DE RONÇANA

523.973,49Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 32

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

411 SISTEMA CONGOST (oper. i mant.)Cl. Orgànica

3.151,20161 13000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES CONGOST

767,60161 16000 SEGURETAT SOCIAL CONGOST

103.590,00161 21300 MANTENIM. I CONSERV.EDAR CONGOST

25.624,64161 22100 ENERGIA ELÈCTRICA EDAR CONGOST

159.522,36161 22799 OPERACIONS SISTEMA CONGOST

19.350,00161 65001 REPOSICIO I MILLORA EDAR CONGOST

312.005,80Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 33

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

413 EDAR CAN FALGUERA (oper. i mant.)Cl. Orgànica

6.190,00161 22100 ENERGIA ELÈCTRICA EDAR CAN FALGUERA

7.320,92161 22799 OPERACIONS EDAR CAN FALGUERA

13.510,92Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 34

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

415 SISTEMA VILANOVA DEL VALLES (oper. i mant.)Cl. Orgànica

2.787,60161 13000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES VILANOVA DEL VALLES

676,70161 16000 SEGURETAT SOCIAL VILANOVA DEL VALLES

39.750,00161 21300 MANTENIM. I CONSERV.EDAR VILANOVA DEL VALLES

60.953,54161 22100 ENERGIA ELÈCTRICA VILANOVA DEL V.

468.309,96161 22799 OPERACIONS SIST. VILANOVA DEL VALLES

92.570,00161 65001 REPOSICIO I MILLORA VILANOVA DEL VALLES

665.047,80Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 35

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

420 EDAR CORRO D'AMUNT (oper. mant.)Cl. Orgànica

930,00161 22100 ENERGIA ELÈCTRICA EDAR CORRO D'AMUNT

23.598,22161 22799 OPERACIONS EDAR CORRO D'AMUNT

24.528,22Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 36

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

423 OBRESCl. Orgànica

63.478,50161 13000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES OBRES

16.392,30161 16000 SEGURETAT SOCIAL OBRES

800,00161 21400 REPAR.I MANTENIMENT PARC MOBIL OBRES

1.200,00161 22103 COMBUSTIBLES I CARBURANTS OBRES

1.000,00161 22699 DESPESES DIVERSES OBRES

950,00161 23120 LOCOMOCIO PERSONAL NO DIRECTIU OBRES

83.820,80Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 37

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

427 SISTEMA SANT QUIRZE SAFAJA (oper. i mant.)Cl. Orgànica

1.858,40161 13000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES SANT QUIRZE SAFAJA

454,50161 16000 SEGURETAT SOCIAL SANT QUIRZE SAFAJA

47.580,00161 21300 MANTENIM. I CONSERV.EDAR SANT QUIRZE SAFAJA

32.152,59161 22100 ENERGIA ELÈCTRICA EDAR SANT QUIRZE SAFAJA

243.373,73161 22799 OPERACIONS SIST. SANT QUIRZE SAFAJA

11.980,00161 65001 REPOSICIO I MILLORA S. QUIRZE SAFAJA

337.399,22Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 38

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

467 SISTEMA CANOVES I SAMALUS (op. i mant.)Cl. Orgànica

3.272,40161 13000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES CANOVES I SAMALUS

797,90161 16000 SEGURETAT SOCIAL CANOVES I SAMALUS

127.770,00161 21300 MANTENIM. I CONSERV.EDAR CANOVES I SAMALUS

21.415,50161 22100 ENERGIA ELÈCTRICA CANOVES I SAMALUS

229.125,67161 22799 OPERACIONS SIST. CANOVES I SAMALUS

84.060,00161 65001 REPOSICIO I MILLORA CANOVES I SAMALUS

466.441,47Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 39

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

470 SISTEMA LA ROCA DEL VALLESCl. Orgànica

18.866,80161 13000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES LA ROCA DEL VALLES

4.332,90161 16000 SEGURETAT SOCIAL LA ROCA DEL VALLES

54.800,00161 21300 MANTENIM. I CONSERV.EDAR LA ROCA DEL VALLES

800,00161 21400 REPAR.I MANTENIMENT PARC MOBIL SIST. LA ROCA

224.888,00161 22100 ENERGIA ELÈCTRICA LA ROCA

1.200,00161 22103 COMBUSTIBLES I CARBURANTS SIST. LA ROCA

1.000,00161 22699 DESPESES DIVERSES SIST. LA ROCA

743.673,39161 22799 OPERACIONS SIST. LA ROCA DEL VALLES

500,00161 23120 LOCOMOCIO PERSONAL NO DIRECTIU LA ROCA

110.080,00161 65001 REPOSICIO I MILLORA LA ROCA DEL VALLES

1.160.141,09Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 40

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

483 PEDRASANTA - CAN CANYAMERESCl. Orgànica

10.430,00161 22100 ENERGIA ELÈCTRICA EDAR CAN CANYAMERES

22.958,08161 22799 OPERACIONS EDAR CAN CANYAMERES

33.388,08Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 41

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

495 MANTENIMENT CONSORCI GESTIO RESIDUSCl. Orgànica

981.707,00161 21300 MANTENIM. I CONSERV. CENTRE COMARCAL RESIDUS

981.707,00Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 42

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

500 LABORATORICl. Orgànica

267.791,40161 13000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES LABORATORI

66.761,00161 16000 SEGURETAT SOCIAL LABORATORI

600,00161 22001 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACIONS L

52.555,00161 22107 PRODUCTES I MATERIAL FUNGIBLE LABORATORI

2.800,00161 22110 PRODUCTES DE LABORATORI

8.000,00161 22699 DESPESES DIVERSES LABORATORI

10.000,00161 22706 ANALISIS EXTERNES LABORATORI

3.020,00161 23120 LOCOMOCIO PERSONAL NO DIRECTIU LABORATORI

25.010,00161 62301 MAQUINÀRIA I APARELLS LABORATORI

436.537,40Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 43

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

550 R+D+ICl. Orgànica

1.000,00161 22699 DESPESES DIVERSES R+D+I

1.000,00Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 44

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

552 REGENERACIO D'AIGÜES DEPURADESCl. Orgànica

1.000,00161 22706 ASSITENCIA TECNICA I PROFESSIONAL REGENERACIO A

1.000,00Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 45

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

600 ESPAIS FLUVIALSCl. Orgànica

61.408,00161 13000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES ESPAIS FLUVIALS

14.887,40161 16000 SEGURETAT SOCIAL ESPAIS FLUVIALS

800,00161 21400 REPAR.I MANTENIMENT PARC MOBIL ESPAIS FLUVIALS

600,00161 22001 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACIONS E

600,00161 22103 COMBUSTIBLES I CARBURANTS ESPAIS FLUVIALS

1.000,00161 22699 DESPESES DIVERSES ESPAIS FLUVIALS

15.000,00161 22706 TREBALLS TÈCNICS ESPAIS FLUVIALS

1.550,00161 23120 LOCOMOCIO PERSONAL NO DIRECTIU ESPAIS FLUVIALS

95.845,40Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 46

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

618 RESTAURACIO DE L'ENTORN FLUVIALCl. Orgànica

4.500,00161 22699 DESPESES DIVERSES - RESTAURACIO ENTORN FLUVIAL

20.000,00161 46200 SUPORT AJUNTAMENTS RESTAURACIO ENTORN FLUVIAL

22.000,00161 46201 SUPORT AJUNTAMENTS REST. ENTORN FLUVIAL (FIN.

46.500,00Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 47

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

619 SUPRESSIO D'ABOCAMENTS AL MEDICl. Orgànica

20.000,00161 46200 SUPORT AJUNTAMENTS SUPRESSIO ABOCAMENTS

20.000,00Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 48

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

620 REDACCIO DE PLANS DIRECTORS DE CLAVEGUERAM MUNICIPALSCl. Orgànica

10.000,00161 46200 SUPORT PLANS DIRECTORS DE CLAVEGUERAM

10.000,00Total Orgànica. . . . .



11/02/2016Cons. per a la Defensa del Riu Besòs Data obtenció

Pàg. 49

 6:27:16PM

(AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES 2016 per Orgànica

Prog. ECONÒMICA DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS CRÈDITS INICIALS

622 PROGRAMA SUPORT ACTUACIONS DE CLAVEGUERAMCl. Orgànica

20.000,00161 46200 SUPORT ACTUACIONS DE CLAVEGUERAM

20.000,00Total Orgànica. . . . .

17.236.805,91Total general



11/02/2016
1

Cons. per a la Defensa del Riu Besòs

Classificació

Prog. Econ. Org.
DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Aplicacions Programes Grups Progr. Polítiques Àreas Despesa

Data obtenció
Pàg.
 6:25:37PM

(Classificació Programes) (AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES DE 2016 per Pol. Despeses, Gr.Programa, Programes

271.861,91161 13000 000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES ADM.GRAL. CONSORCI
146.904,50161 13000 100 RETRIBUCIONS BÀSIQUES CONTROL ABOCAMENT

50.479,80161 13000 400 RETRIBUCIONS BÀSIQUES EDAR GRANOLLERS
3.272,40161 13000 401 RETRIBUCIONS BÀSIQUES SANT ANTONI DE VILAM

16.402,40161 13000 403 RETRIBUCIONS BÀSIQUES EDAR LA GARRIGA
3.767,30161 13000 405 RETRIBUCIONS BÀSIQUES CALDES DE MONTBUI

13.443,10161 13000 406 RETRIBUCIONS BÀSIQUES MONTORNES
24.936,90161 13000 407 RETRIBUCIONS BÀSIQUES LA LLAGOSTA
1.908,90161 13000 408 RETRIBUCIONS BÀSIQUES SANT FELIU DE CODINE

515,10161 13000 409 RETRIBUCIONS BÀSIQUES SIST. BIGUES I RIELLS
1.292,80161 13000 410 RETRIBUCIONS BÀSIQUES SANTA EULALIA DE RON
3.151,20161 13000 411 RETRIBUCIONS BÀSIQUES CONGOST
2.787,60161 13000 415 RETRIBUCIONS BÀSIQUES VILANOVA DEL VALLES

63.478,50161 13000 423 RETRIBUCIONS BÀSIQUES OBRES
1.858,40161 13000 427 RETRIBUCIONS BÀSIQUES SANT QUIRZE SAFAJA
3.272,40161 13000 467 RETRIBUCIONS BÀSIQUES CANOVES I SAMALUS

18.866,80161 13000 470 RETRIBUCIONS BÀSIQUES LA ROCA DEL VALLES
267.791,40161 13000 500 RETRIBUCIONS BÀSIQUES LABORATORI

61.408,00161 13000 600 RETRIBUCIONS BÀSIQUES ESPAIS FLUVIALS
51.207,00161 16000 000 SEGURETAT SOCIAL ADM.GRAL. CONSORCI
48.308,30161 16000 100 SEGURETAT SOCIAL CONTROL ABOCAMENTS
12.231,10161 16000 400 SEGURETAT SOCIAL EDAR GRANOLLERS

797,90161 16000 401 SEGURETAT SOCIAL SANT ANTONI DE VILAMAJOR
3.979,40161 16000 403 SEGURETAT SOCIAL EDAR LA GARRIGA

909,00161 16000 405 SEGURETAT SOCIAL CALDES DE MONTBUI
3.262,30161 16000 406 SEGURETAT SOCIAL MONTORNES
6.039,80161 16000 407 SEGURETAT SOCIAL LA LLAGOSTA

464,60161 16000 408 SEGURETAT SOCIAL SANT FELIU DE CODINES
121,20161 16000 409 SEGURETAT SOCIAL SIST. BIGUES I RIELLS
313,10161 16000 410 SEGURETAT SOCIAL SANTA EULALIA DE RONÇANA
767,60161 16000 411 SEGURETAT SOCIAL CONGOST
676,70161 16000 415 SEGURETAT SOCIAL VILANOVA DEL VALLES

16.392,30161 16000 423 SEGURETAT SOCIAL OBRES
454,50161 16000 427 SEGURETAT SOCIAL SANT QUIRZE SAFAJA
797,90161 16000 467 SEGURETAT SOCIAL CANOVES I SAMALUS

1.104.122,11Sumen les Previsions



11/02/2016
2

Cons. per a la Defensa del Riu Besòs

Classificació

Prog. Econ. Org.
DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Aplicacions Programes Grups Progr. Polítiques Àreas Despesa

Data obtenció
Pàg.
 6:25:37PM

(Classificació Programes) (AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES DE 2016 per Pol. Despeses, Gr.Programa, Programes

4.332,90161 16000 470 SEGURETAT SOCIAL LA ROCA DEL VALLES
66.761,00161 16000 500 SEGURETAT SOCIAL LABORATORI
14.887,40161 16000 600 SEGURETAT SOCIAL ESPAIS FLUVIALS
4.000,00161 16200 000 FORMACIÓ I PERFECCIONAMENT DEL PERSONAL A
1.000,00161 20000 000 LLOGUER DE TERRENYS COL·LECTORS
9.000,00161 20900 000 CANON DRET DE SUPERFICIE SOLAR EDIFICI

75.000,00161 21200 000 MANTENIM. I CONSERV.EDIFICI ADM.GRAL.CONSORC
67.360,00161 21300 400 MANTENIM. I CONSERV.EDAR GRANOLLERS
20.160,00161 21300 401 MANTENIM. I CONSERV.EDAR SANT ANTONI VILA

114.950,00161 21300 403 MANTENIM. I CONSERV.EDAR LA GARRIGA
77.970,00161 21300 405 MANTENIM. I CONSERV.EDAR CALDES DE MONTBU

186.970,00161 21300 406 MANTENIM. I CONSERV.EDAR MONTORNES
168.110,00161 21300 407 MANTENIM. I CONSERV.EDAR LA LLAGOSTA

54.070,00161 21300 408 MANTENIM. I CONSERV.EDAR SANT FELIU CODINE
66.810,00161 21300 409 MANTENIM. I CONSERV.EDAR BIGUES I RIELLS
65.120,00161 21300 410 MANTENIM. I CONSERV.EDAR SANTA EULALIA DE R

103.590,00161 21300 411 MANTENIM. I CONSERV.EDAR CONGOST
39.750,00161 21300 415 MANTENIM. I CONSERV.EDAR VILANOVA DEL VALL
47.580,00161 21300 427 MANTENIM. I CONSERV.EDAR SANT QUIRZE SAFA

127.770,00161 21300 467 MANTENIM. I CONSERV.EDAR CANOVES I SAMALU
54.800,00161 21300 470 MANTENIM. I CONSERV.EDAR LA ROCA DEL VALLE

981.707,00161 21300 495 MANTENIM. I CONSERV. CENTRE COMARCAL RESI
117.320,37161 21301 301 MANTENIMENT CLAVEGUERAM MOLLET DEL VALL
116.230,00161 21301 302 MANTENIMENT CLAVEGUERAM CARDEDEU

62.222,13161 21301 303 MANTENIMENT CLAVEGUERAM CALDES DE MONTB
186.159,60161 21301 304 MANTENIMENT CLAVEGUERAM GRANOLLERS
104.626,73161 21301 305 MANTENIMENT CLAVEGUERAM L'AMETLLA DEL VA

27.706,60161 21301 306 MANTENIMENT CLAVEGUERAM LA LLAGOSTA
18.363,88161 21301 307 MANTENIMENT CLAVEGUERAM LLIÇÀ DE VALL
41.086,50161 21301 308 MANTENIMENT CLAVEGUERAM MONTMELO

110.381,76161 21301 309 MANTENIMENT CLAVEGUERAM PALAU-SOLITÀ I PL
50.000,00161 21301 310 MANTENIMENT CLAVEGUERAM PARETS DEL VALL
20.761,92161 21301 311 MANTENIMENT CLAVEGUERAM STA. EULALIA DE R
28.558,45161 21301 312 MANTENIMENT CLAVEGUERAM VALLROMANES

100.555,91161 21301 313 MANTENIMENT CLAVEGUERAM BIGUES I RIELLS

4.439.794,26Sumen les Previsions
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Classificació

Prog. Econ. Org.
DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Aplicacions Programes Grups Progr. Polítiques Àreas Despesa

Data obtenció
Pàg.
 6:25:37PM

(Classificació Programes) (AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES DE 2016 per Pol. Despeses, Gr.Programa, Programes

33.606,45161 21301 314 MANTENIMENT CLAVEGUERAM LLINARS DEL VALL
6.649,06161 21301 315 MANTENIMENT CLAVEGUERAM STA.MARIA DE MAR
1.600,00161 21400 100 REPAR.I MANTENIMENT PARC MOBIL CONTROL AB

800,00161 21400 400 REPAR.I MANTENIMENT PARC MOBIL EDAR GRANOL
400,00161 21400 406 REPAR.I MANTENIMENT PARC MOBIL SIST. MONTORN
400,00161 21400 407 REPAR.I MANTENIMENT PARC MOBIL SIST. LA LLA
800,00161 21400 423 REPAR.I MANTENIMENT PARC MOBIL OBRES
800,00161 21400 470 REPAR.I MANTENIMENT PARC MOBIL SIST. LA ROC
800,00161 21400 600 REPAR.I MANTENIMENT PARC MOBIL ESPAIS FLUV

6.000,00161 21500 000 REPAR.I MANTENIMENT MOBILIARI ADM.GRAL.CONS
37.100,00161 21600 000 REPAR.I MANTENIMENT EQUIP INFORMATIC ADM.
11.400,00161 22000 000 MATERIAL OFICINA ADM. GRAL. CONSORCI
3.300,00161 22001 000 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACI
2.000,00161 22001 200 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACI

600,00161 22001 206 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACI
600,00161 22001 500 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACI
600,00161 22001 600 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACI

10.000,00161 22100 000 ENERGIA ELÈCTRICA ADM.GRAL.CONSORCI
363.512,63161 22100 400 ENERGIA ELÈCTRICA GRANOLLERS

19.556,30161 22100 401 ENERGIA ELÈCTRICA SANT ANTONI VILAMAJOR
85.084,42161 22100 403 ENERGIA ELÈCTRICA SIST. LA GARRIGA
77.686,31161 22100 405 ENERGIA ELÈCTRICA EDAR CALDES DE MONTBUI

450.462,56161 22100 406 ENERGIA ELÈCTRICA SIST. MONTORNES
471.296,76161 22100 407 ENERGIA ELÈCTRICA SIST. LA LLAGOSTA

33.055,86161 22100 408 ENERGIA ELÈCTRICA EDAR SANT FELIU CODINES
37.770,05161 22100 409 ENERGIA ELÈCTRICA BIGUES I RIELLS
69.542,36161 22100 410 ENERGIA ELÈCTRICA SANTA EULALIA DE RONÇAN
25.624,64161 22100 411 ENERGIA ELÈCTRICA EDAR CONGOST
6.190,00161 22100 413 ENERGIA ELÈCTRICA EDAR CAN FALGUERA

60.953,54161 22100 415 ENERGIA ELÈCTRICA VILANOVA DEL V.
930,00161 22100 420 ENERGIA ELÈCTRICA EDAR CORRO D'AMUNT

32.152,59161 22100 427 ENERGIA ELÈCTRICA EDAR SANT QUIRZE SAFAJA
21.415,50161 22100 467 ENERGIA ELÈCTRICA CANOVES I SAMALUS

224.888,00161 22100 470 ENERGIA ELÈCTRICA LA ROCA
10.430,00161 22100 483 ENERGIA ELÈCTRICA EDAR CAN CANYAMERES

6.547.801,29Sumen les Previsions
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Classificació

Prog. Econ. Org.
DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Aplicacions Programes Grups Progr. Polítiques Àreas Despesa
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Pàg.
 6:25:37PM

(Classificació Programes) (AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES DE 2016 per Pol. Despeses, Gr.Programa, Programes

1.160,00161 22101 000 AIGUA ADM. GRAL CONSORCI
12.570,00161 22102 000 GAS ADM. GRAL. CONSORCI
3.600,00161 22103 100 COMBUSTIBLES CONTROL ABOCAMENTS
1.200,00161 22103 400 COMBUSTIBLES I CARBURANTS GRANOLLERS

600,00161 22103 406 COMBUSTIBLES I CARBURANTS MONTORNES
600,00161 22103 407 COMBUSTIBLES I CARBURANTS SIST. LA LLAGOST

1.200,00161 22103 423 COMBUSTIBLES I CARBURANTS OBRES
1.200,00161 22103 470 COMBUSTIBLES I CARBURANTS SIST. LA ROCA

600,00161 22103 600 COMBUSTIBLES I CARBURANTS ESPAIS FLUVIALS
6.250,00161 22107 100 PRODUCTES I MATERIAL FUNGIBLE CONTROL ABO

52.555,00161 22107 500 PRODUCTES I MATERIAL FUNGIBLE LABORATORI
24.300,00161 22110 000 PRODUCTES DE NETEJA ADM.GRAL.CONSORCI
2.800,00161 22110 500 PRODUCTES DE LABORATORI

24.200,00161 22200 000 TELEFÒNIQUES ADM.GRAL.CONSORCI
7.810,00161 22201 000 POSTALS ADM.GRAL.CONSORCI
2.260,00161 22300 000 TRANSPORTS ADM. GRAL. CONSORCI

17.800,00161 22400 000 ASSEGURANCES ADMÓ.GRAL. CONSORCI
59.000,00161 22500 000 TRIBUTS ADM.GRAL.CONSORCI
15.000,00161 22699 000 DESPESES DIVERSES ADM.GRAL.CONSORCI
5.500,00161 22699 100 PRODUCTES D'INSPECCIO CONTROL D'ABOCAMEN

15.000,00161 22699 200 DESPESES DIVERSES PROMOCIO
1.000,00161 22699 400 DESPESES DIVERSES GRANOLLERS
1.000,00161 22699 406 DESPESES DIVERSES MONTORNES
1.000,00161 22699 407 ALTRES DESPESES DIVERSES SIST. LA LLAGOSTA
1.000,00161 22699 423 DESPESES DIVERSES OBRES
1.000,00161 22699 470 DESPESES DIVERSES SIST. LA ROCA
8.000,00161 22699 500 DESPESES DIVERSES LABORATORI
1.000,00161 22699 550 DESPESES DIVERSES R+D+I
1.000,00161 22699 600 DESPESES DIVERSES ESPAIS FLUVIALS
4.500,00161 22699 618 DESPESES DIVERSES - RESTAURACIO ENTORN FL
9.000,00161 22701 000 SERVEIS VIGILANCIA ADM. GRAL CONSORCI

45.000,00161 22706 000 TREBALLS TÈCNICS ADM.GRAL.CONSORCI
1.000,00161 22706 100 CONVENI R+D+I CONTROL D'ABOCAMENTS

11.000,00161 22706 200 ESTUDIS I TREBALLS TÈCNICS PROMOCIO
35.000,00161 22706 201 ESTUDIS I TREBALLS TÈCNICS EDUCACIO AMBIENT

6.923.506,29Sumen les Previsions
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Classificació

Prog. Econ. Org.
DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Aplicacions Programes Grups Progr. Polítiques Àreas Despesa
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Pàg.
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(Classificació Programes) (AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES DE 2016 per Pol. Despeses, Gr.Programa, Programes

10.000,00161 22706 204 ESTUDIS I TREBALLS TÈCNICS PARTICIPACIO SOC
17.500,00161 22706 205 ESTUDIS I TREBALLS TÈCNICS COMUNICACIO
10.000,00161 22706 500 ANALISIS EXTERNES LABORATORI
1.000,00161 22706 552 ASSITENCIA TECNICA I PROFESSIONAL REGENERAC

15.000,00161 22706 600 TREBALLS TÈCNICS ESPAIS FLUVIALS
7.240,00161 22708 000 SERVEIS DE RECAPTACIÓ A FAVOR DE L'ENTITAT.

1.454.824,47161 22799 400 OPERACIONS SISTEMA GRANOLLERS
240.308,60161 22799 401 OPERACIONS SISTEMA ST. ANTONI DE VILAMAJOR
403.682,66161 22799 403 OPERACIONS SISTEMA LA GARRIGA
534.428,02161 22799 405 OPERACIONS SISTEMA CALDES DE MONTBUI

1.598.398,72161 22799 406 OPERACIONS SISTEMA MONTORNES
1.636.824,63161 22799 407 OPERACIONS SISTEMA LA LLAGOSTA

255.686,70161 22799 408 OPERACIONS SISTEMA SANT FELIU DE CODINES
129.106,26161 22799 409 OPERACIONS SISTEMA BIGUES I RIELLS
307.905,23161 22799 410 OPERACIONS SIST. STA. EULALIA DE RONÇANA
159.522,36161 22799 411 OPERACIONS SISTEMA CONGOST

7.320,92161 22799 413 OPERACIONS EDAR CAN FALGUERA
468.309,96161 22799 415 OPERACIONS SIST. VILANOVA DEL VALLES

23.598,22161 22799 420 OPERACIONS EDAR CORRO D'AMUNT
243.373,73161 22799 427 OPERACIONS SIST. SANT QUIRZE SAFAJA
229.125,67161 22799 467 OPERACIONS SIST. CANOVES I SAMALUS
743.673,39161 22799 470 OPERACIONS SIST. LA ROCA DEL VALLES

22.958,08161 22799 483 OPERACIONS EDAR CAN CANYAMERES
5.500,00161 23000 000 DIETES D'ÒRGANS DE GOVERN

48.000,00161 23001 000 INDEMNITZACIONS DE CARRECS ELECTES
1.500,00161 23020 000 DIETES DEL PERSONAL NO DIRECTIU ADM.GRAL.CO

26.000,00161 23120 000 LOCOMOCIO ADM.GRAL.CONSORCI
890,00161 23120 100 LOCOMOCIO PERSONAL NO DIRECTIU CONTROL A
500,00161 23120 400 DIETES PERSONAL NO DIRECTIU GRANOLLERS
950,00161 23120 406 LOCOMOCIO DEL PERSONAL NO DIRECTIU MONTO
500,00161 23120 407 LOCOMOCIO PERSONAL NO DIRECTIU SIST. LA LL
950,00161 23120 423 LOCOMOCIO PERSONAL NO DIRECTIU OBRES
500,00161 23120 470 LOCOMOCIO PERSONAL NO DIRECTIU LA ROCA

3.020,00161 23120 500 LOCOMOCIO PERSONAL NO DIRECTIU LABORATO
1.550,00161 23120 600 LOCOMOCIO PERSONAL NO DIRECTIU ESPAIS FLU

15.533.153,91Sumen les Previsions
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(Classificació Programes) (AVANTPROJECTE)PRESSUPOST DE DESPESES DE 2016 per Pol. Despeses, Gr.Programa, Programes

4.500,00161 35900 000 ALTRES DESPESES FINANCERES
20.000,00161 46200 618 SUPORT AJUNTAMENTS RESTAURACIO ENTORN F
20.000,00161 46200 619 SUPORT AJUNTAMENTS SUPRESSIO ABOCAMENT
10.000,00161 46200 620 SUPORT PLANS DIRECTORS DE CLAVEGUERAM
20.000,00161 46200 622 SUPORT ACTUACIONS DE CLAVEGUERAM
22.000,00161 46201 618 SUPORT AJUNTAMENTS REST. ENTORN FLUVIAL (
12.000,00161 46300 000 CONVENI PER LA GESTIO DEL PARC FLUVIAL DEL B
5.000,00161 62301 000 MAQUINÀRIA ADM.GRAL.CONSORCI

12.000,00161 62301 100 EQUIPS I CABINES CONTROL D'ABOCAMENTS
25.010,00161 62301 500 MAQUINÀRIA I APARELLS LABORATORI
1.150,00161 62500 000 MOBILIARI ADM.GRAL.CONSORCI
7.750,00161 62600 000 INFORMATICA ADM.GRAL.CONSORCI
5.000,00161 62700 000 ALTRES INVERSIONS ADM.GRAL.CONSORCI
5.000,00161 63201 000 TELECONTROL ADM.GRAL. CONSORCI

96.400,00161 65001 400 REPOSICIO I MILLORA GRANOLLERS
33.650,00161 65001 401 REPOSICIO I MILLORA S. ANTONI VILAMAJOR
26.080,00161 65001 403 REPOSICIO I MILLORA LA GARRIGA
88.990,00161 65001 405 REPOSICIO I MILLORA CALDES DE MONTBUI

105.190,00161 65001 406 REPOSICIO I MILLORA MONTORNES DEL VALLES
103.740,00161 65001 407 REPOSICIO I MILLORA LA LLAGOSTA

20.300,00161 65001 408 REPOSICIO I MILLORA S.FELIU DE CODINES
52.020,00161 65001 409 REPOSICIO I MILLORA BIGUES I RIELLS
79.800,00161 65001 410 REPOSICIO I MILLORA STA.EULALIA DE RONÇANA
19.350,00161 65001 411 REPOSICIO I MILLORA EDAR CONGOST
92.570,00161 65001 415 REPOSICIO I MILLORA VILANOVA DEL VALLES
11.980,00161 65001 427 REPOSICIO I MILLORA S. QUIRZE SAFAJA
84.060,00161 65001 467 REPOSICIO I MILLORA CANOVES I SAMALUS

110.080,00161 65001 470 REPOSICIO I MILLORA LA ROCA DEL VALLES
21.000,00161 65002 301 REPOSICIO I MILLORA CLAVEGUERAM MOLLET DE

120.032,00161 65002 302 REPOSICIO I MILLORA CLAVEGUERAM CARDEDEU
26.000,00161 65002 303 REPOSICIÓ I MILLORA CLAVEGUERAM CALDES DE M

160.000,00161 65002 304 REPOSICIÓ I MILLORA CLAVEGUERAM GRANOLLER
80.000,00161 65002 305 REPOSICIO I MILLORA CLAVEGUERAM L'AMETLLA D
12.000,00161 65002 306 REPOSICIO I MILLORA CLAVEGUERAM LA LLAGOST
8.000,00161 65002 307 REPOSICIO I MILLORA CLAVEGUERAM LLIÇÀ DE VA

17.053.805,91Sumen les Previsions
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19.000,00161 65002 308 REPOSICIO I MILLORA CLAVEGUERAM MONTMELO
120.000,00161 65002 309 REPOSICIO I MILLORA CLAVEGUERAM PALAU-SOLIT

19.000,00161 65002 310 REPOSICIO I MILLORA CLAVEGUERAM PARETS DE
20.000,00161 65002 311 REPOSICIO I MILLORA CLAVEGUERAM STA. EULAL
5.000,00161 83000 000 BESTRETES DE PERSONAL

161 PROVEÏMENT DOMICILIARI D'AIGUA 17.236.805,91
16 BENESTAR COMUNITARI. 17.236.805,91

SERVEIS PÚBLICS BÀSICS.1 17.236.805,91

17.236.805,91 17.236.805,91 17.236.805,91Sumen les Previsions 17.236.805,91


